
42002D0595

23.7.2002.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 194/35

DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU PADOMES LĒMUMS
(2002. gada 19. jūlijs)

par sekām, ko Līguma par Eiropas Ogļu un tērauda kopienu (EOTK) izbeigšanās radīs attiecībā uz EOTK
noslēgtajiem starptautiskajiem nolīgumiem

(2002/595/EK)

EIROPAS OGĻU UN TĒRAUDA KOPIENAS DALĪBVALSTU VALDĪBU
PĀRSTĀVJI, TIEKOTIES PADOMĒ,

tā kā:

(1) Pamatojoties EOTK dibināšanas līguma 97. pantu, šā
līguma spēkā esamības termiņš beigsies 2002. gada
23. jūlijā.

(2) EOTK ir noslēgusi vairākus starptautiskus nolīgumus ar
trešām valstīm.

(3) Šie nolīgumi neparedz EOTK dibināšanas līguma spēkā
esamības termiņa izbeigšanās iespējamību.

(4) Beidzoties EOTK dibināšanas līguma spēkā esamības ter-
miņam, tematu, uz ko attiecas šis līgums, ietvers Eiropas
Kopienas dibināšanas līgumā.

(5) EOTK un attiecīgie sektori ir ieinteresēti, lai šie starptautis-
kie nolīgumi paliktu spēkā pēc EOTK līguma spēkā esamī-
bas termiņa izbeigšanās un tādējādi pārietu Eiropas Kopie-
nas rīcībā,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU.

1. pants

No 2002. gada 24. jūlija tiesības un pienākumus saskaņā ar EOTK
noslēgtajiem starptautiskajiem nolīgumiem pārņem Eiropas
Kopiena.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šo lēmumu piemēro no 2002. gada 24. jūlija.

Briselē, 2002. gada 19. jūlijā

Priekšsēdētājs

T. PEDERSEN

01/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 45


